[bookmark: page1]Численность обучающихся МКОУ СОШ с. Дежнево

(по состоянию на 01 сентября 2019/2020 учебного года)

	Классы
	Количество

	
	обучающихся

	1
	8

	2
	10

	3
	11

	4
	16

	5
	18

	6
	19

	7
	14

	8
	12

	9
	12

	10
	6

	11
	6




Итого по списку - ___131 человек, из них:
[bookmark: _GoBack]девочек - ____62___ человек
мальчиков - ___69__ человек
